

## Protokoll til møte i fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet, UiO – 27.10.2020

Til stede:

Fra styret:

Pål Barkvoll, Amer Sehic, Morten Enersen, Bente B Herlofson, Bente Olin Teigmo, Erik Normann, Line Bakkevig, Arne Sebastian Rossow, Awais Aslam, Fatima Al-Askari.

Observatør med talerett: Alix Young Vik

Til stede fra administrasjonen:

Britt Amundsen Hoel, fakultetsdirektør, Leif Jensen, ass. fakultetsdirektør og Maria Nesteby.

<ul style="list-style-type: none"><li>• DAGSORDEN - godkjent</li></ul>	
<ul style="list-style-type: none"><li>• ORIENTERINGSSAKER</li></ul>	
Dekan orienterer	<u>Smittevernsituasjonen</u> er utfordrende, men OD arbeider fortsatt systematisk med smittevernsarbeidet.
Fakultetsdirektør orienterer	<u>Status økonomi – fakultetsdirektøren orienterte om status på arbeidet for å få økonomien i balanse ved utgangen av 2023</u> slik universitetsstyret har vedtatt. <u>BOTT</u> – fakultetsdirektøren orienterte om hvordan fakultet arbeider for å tilrettelegge for å ta mot det nye økonomisystem til UiO som settes i drift 1.5.20.
Ass. fakultetsdirektør	<u>Den nye dekanatet:</u> Det vil bli gitt en opplæring til det nye dekanatet slik at de er operative fom 1.1.2021 <u>Arkivfunksjon</u> – fom 1.1.21 skulle arkivet sentraliseres, men denne prosessen er noe forsinket. Det jobbes med nye rutiner ved administrasjonen slik at denne funksjonen vil bli ivaretatt. <u>Byggeprosjekter</u> – klinikkvirksomheten kan håndtere den nåværende situasjonen med corona-tiltakene. Barneklubben er ominnredet og er operativ fra mandag 2.11.2020



**Dekan**

Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo  
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo  
[www.uio.no](http://www.uio.no)

Telefon: 22 85 22 26  
[postmottak@odont.uio.no](mailto:postmottak@odont.uio.no)

	<u>Studentpub</u> vil bli ferdigstilt i løpet av november. Studentene deltok aktivt i prosessen.
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>VEDTAKSSAKER</b></li> </ul>	
FS-sak 21/2020	<b>Delegering av myndighet til dekanen</b> <b>Styret fattet følgende vedtak:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Dekanen gis fullmakt til å forlenge stillinger som førsteamanuensis II og førsteamanuensis i 20%-stilling når vilkårene er de samme som ved opprinnelig ansettelse.</li> <li>• Dekanen gis fullmakt til å oppnevne medlemmene av komiteen ved ansettelse av stipendiater og postdoktorer.</li> <li>• Dekanen gis fullmakt til å oppnevne medlemmene av sakkyndig komite ved vurdering av søknader om opprykk til forsker SKO 1183/SKO1109.</li> </ul>
FS-sak 22/2020	<b>Valg av nye representanter til fakultetsstyret – justert tidsplan</b>  <b>Styret fattet følgende vedtak:</b> Fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet godkjente valgstyrets anbefalinger og vedtok ny tidsplan for valg av representanter til fakultetsstyret for perioden 2021-2024.
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Saker til behandling i lukket møte</li> </ul>	
FS-sak 23/2020	<b>Ansettelse uten kunngjøring i fast stilling som førsteamanuensis ved Institutt for oral biologi. Internt finansiert.</b> <b>Styret fattet følgende vedtak:</b> Fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet sluttet seg til IOB styrets innstilling og ansetter Roger Junges i stilling som førsteamanuensis fom 1.1.21 <i>Unntatt offentlighet, jf. Offentleglova § 25</i>
<b>REFERATSAKER</b>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• IDF jf innkalling</li> </ul>	
<b>PROTOKOLL</b>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• IKO protokoll - godkjent</li> </ul>	